
皆様ご健勝のことお喜び申し上げます。

平素はSO埼玉の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、冬になり新型コロナウィルスの感染が急激に増加しています。

ＳＯの活動も、コーチ、ファミリーの皆様のご協力により感染防止の対策を

行ってきました。

しかし、首都圏の状況は緊迫しており、いつ誰かが感染してくるかわからない

状況です。

そして、政府も一都三県に緊急事態宣言を発令しました。

そこで、SO埼玉としましては３月末までプログラムを休止することとしました。

ご理解たまわればと存じます。

なお、コロナ禍の今後の状況が見えない中、今後の活動をどのように進めて

行ったら良いか検討を進めて行きたいと思います。

皆様におかれましては、三密を避け、マスク着用、手洗い・うがいの励行、食事、

睡眠を規則的に取るなど、健康に留意した生活を心がけるようお願いいたします。

２０２１年　１月　７日

特定非営利活動法人

スペシャルオリンピックス日本・埼玉

理事長　 男澤　望


